



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 950 731
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NIMBUS GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Dikeveien 44 1661 ROLVSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karianne Melleby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 008 108	874 475
Sum inntekter		9 008 108	874 475
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	6 523 905	431 248
Annen driftskostnad	4	2 494 446	512 394
Sum kostnader		9 018 351	943 642
Driftsresultat		-10 243	-69 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8 620 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	110 575
Sum finansinntekter		8 620 000	110 575
Rentekostnad til foretak i samme konsern		782 764	15 765
Annen rentekostnad		0	9 718
Sum finanskostnader		782 764	25 483
Netto finans		7 837 236	85 092
Resultat før skattekostnad		7 826 994	15 926
Skattekostnad	5, 6	1 672 512	0
Årsresultat		6 154 482	15 926
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-417 086	0
Ordinært utbytte		643 568	0
Avgitt konsernbidrag		5 928 000	0
Udekket tap		0	15 926
Sum overføringer og disponeringer		6 154 482	15 926



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 8	178 670 131	178 670 131
Andre langsiktige fordringer	9, 10	2 979 270	4 175 835
Sum finansielle anleggsmidler		181 649 401	182 845 966
Sum anleggsmidler		181 649 401	182 845 966
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	787 268
Andre kortsiktige fordringer	9	369 731	69 942
Konsernfordringer	7	8 620 000	0
Sum fordringer		8 989 731	857 211
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		225 759	76 685
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		225 759	76 685
Sum omløpsmidler		9 215 490	933 896
SUM EIENDELER		190 864 891	183 779 862



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	11, 12	0	0
Overkurs	12	167 081 158	167 498 244
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	0	0
Annen innskutt egenkapital	12	0	0
Sum innskutt egenkapital		167 181 158	167 598 244
Opptjent egenkapital			
Fond	12	0	0
Annen egenkapital	12	0	0
Udekket tap	12	1 186 601	1 186 601
Sum opptjent egenkapital		-1 186 601	-1 186 601
Sum egenkapital		165 994 556	166 411 643
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 13	12 199 282	14 401 887
Sum annen langsiktig gjeld		12 199 282	14 401 887
Sum langsiktig gjeld		12 199 282	14 401 887
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		343 314	76 742
Betalbar skatt	5, 6	512	0
Skyldige offentlige avgifter		719 367	287 299
Utbytte		643 568	0
Kortsiktig konserngjeld	7	9 359 500	2 542 944
Annen kortsiktig gjeld		1 604 793	59 347
Sum kortsiktig gjeld		12 671 053	2 966 332



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		24 870 335	17 368 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		190 864 891	183 779 863



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 436859

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 950 731
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NIMBUS GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Dikeveien 44
1661 ROLVSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Melleby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 950 731
NIMBUS GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 008 108	874 475
Sum inntekter		9 008 108	874 475
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	6 523 905	431 248
Annen driftskostnad	4	2 494 446	512 394
Sum kostnader		9 018 351	943 642
Driftsresultat		-10 243	-69 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8 620 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	110 575
Sum finansinntekter		8 620 000	110 575
Rentekostnad til foretak i samme konsern		782 764	15 765
Annen rentekostnad		0	9 718
Sum finanskostnader		782 764	25 483
Netto finans		7 837 236	85 092
Resultat før skattekostnad		7 826 994	15 926
Skattekostnad	5, 6	1 672 512	0
Årsresultat		6 154 482	15 926
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-417 086	0
Ordinært utbytte		643 568	0
Avgitt konsernbidrag		5 928 000	0
Udekket tap		0	15 926
Sum overføringer og disponeringer		6 154 482	15 926



Organisasjonsnr: 927 950 731
NIMBUS GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5 0 0
Sum immaterielle eiendeler 0 0

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler 0 0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7, 8 178 670 131 178 670 131
Andre langsiktige fordringer 9, 10 2 979 270 4 175 835
Sum finansielle anleggsmidler 181 649 401 182 845 966

Sum anleggsmidler

181 649 401 182 845 966

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 0 787 268
Andre kortsiktige fordringer 9 369 731 69 942
Konsernfordringer 7 8 620 000 0
Sum fordringer 8 989 731 857 211

Investeringer

Sum investeringer 0 0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 225 759 76 685
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 225 759 76 685

Sum omløpsmidler

9 215 490 933 896

SUM EIENDELER

190 864 891 183 779 862

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11, 12 100 000 100 000



Beholdning av egne aksjer	11, 12	0	0
Overkurs	12	167 081 158	167 498 244
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	0	0
Annen innskutt egenkapital	12	0	0
Sum innskutt egenkapital		167 181 158	167 598 244
Opptjent egenkapital			
Fond	12	0	0
Annen egenkapital	12	0	0
Udekket tap	12	1 186 601	1 186 601
Sum opptjent egenkapital		-1 186 601	-1 186 601
Sum egenkapital		165 994 556	166 411 643
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 13	12 199 282	14 401 887
Sum annen langsiktig gjeld		12 199 282	14 401 887
Sum langsiktig gjeld		12 199 282	14 401 887
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		343 314	76 742
Betalbar skatt	5, 6	512	0
Skyldige offentlige avgifter		719 367	287 299
Utbytte		643 568	0
Kortsiktig konserngjeld	7	9 359 500	2 542 944
Annen kortsiktig gjeld		1 604 793	59 347
Sum kortsiktig gjeld		12 671 053	2 966 332
Sum gjeld		24 870 335	17 368 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		190 864 891	183 779 863



Organisasjonsnr: 927 950 731
NIMBUS GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

4.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4336427.00	309567.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	709380.00	83961.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1478099.00	37720.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6523905.00	431248.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Mor og datter er samlet sett av uvesentlig betydning og utelates fra konsolidering etter § 3-8

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8620000.00	0.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Annen langsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12199282.00	14401887.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9359500.00	2542944.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

10

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
2979270.00

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

13

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
12199282.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Det er ikke avtalt nedbetalingstid på konserngjeld.

Note

9

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00	2979270.00

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Rentesats er en hver tid gjeldene normrente og lånet forfaller innen fem år



NIMBUS GRUPPEN AS
927 950 731

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		9 008 108	874 475
Sum driftsinntekter		9 008 108	874 475
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	-6 523 905	-431 248
Annen driftskostnad	4	-2 494 446	-512 394
Sum driftskostnader		-9 018 351	-943 642
Driftsresultat		-10 243	-69 167
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8 620 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	110 575
Sum finansinntekter		8 620 000	110 575
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-782 764	-15 765
Annen rentekostnad		0	-9 718
Sum finanskostnader		-782 764	-25 483
Netto finans		7 837 236	85 092
Resultat før skattekostnad		7 826 994	15 926
Skattekostnad	5, 6	-1 672 512	0
Årsresultat		6 154 482	15 926
Overføringer			
Overkurs		-417 086	0
Ordinært utbytte		643 568	0
Avgitt konsernbidrag		5 928 000	0
Udekket tap		0	15 926
Sum overføringer		6 154 482	15 926



NIMBUS GRUPPEN AS
927 950 731

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 8	178 670 131	178 670 131
Andre langsiktige fordringer	9, 10	2 979 270	4 175 835
Sum finansielle anleggsmidler		181 649 401	182 845 966
Sum anleggsmidler		181 649 401	182 845 966
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	787 268
Kortsiktige konsernfordringer	7	8 620 000	0
Andre kortsiktige fordringer	9	369 731	69 942
Sum fordringer		8 989 731	857 211
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		225 759	76 685
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		225 759	76 685
Sum omløpsmidler		9 215 490	933 896
SUM EIENDELER		190 864 891	183 779 862



NIMBUS GRUPPEN AS
927 950 731

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Overkurs	12	167 081 158	167 498 244
Sum innskutt egenkapital		167 181 158	167 598 244
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	-1 186 601	-1 186 601
Sum opptjent egenkapital		-1 186 601	-1 186 601
Sum egenkapital		165 994 556	166 411 643
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 13	12 199 282	14 401 887
Sum annen langsiktig gjeld		12 199 282	14 401 887
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		343 314	76 742
Betalbar skatt	5, 6	512	0
Skyldige offentlige avgifter		719 367	287 299
Utbytte		643 568	0
Kortsiktig konserngjeld	7	9 359 500	2 542 944
Annen kortsiktig gjeld		1 604 793	59 347
Sum kortsiktig gjeld		12 671 053	2 966 332
Sum gjeld		24 870 335	17 368 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		190 864 891	183 779 862

OSLO, 22.04.2025

Karianne Undrum Melleby
styrets leder

Per Thomas Pilo
styremedlem

Karl Jonas Hjertson
daglig leder



NIMBUS GRUPPEN AS
927 950 731

Noter

Regnskapsprinsipper

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

4



NIMBUS GRUPPEN AS
927 950 731

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	4 336 427	309 567
Arbeidsgiveravgift	709 380	83 961
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	1 478 099	37 720
Sum	6 523 905	431 248

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	24 450	0
Andre tjenester	24 200	47 275
Sum godtgjørelse til revisor	48 650	47 275

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 672 512	0
Skattekostnad	1 672 512	0

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	7 826 994	15 926
Permanente forskjeller	-8 566 737	32 273
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-277 928	-48 199
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 020 000	0
Skattepliktig inntekt	2 329	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	1 672 512	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-1 672 000	0
Betalbar skatt i balansen	512	0

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-277 928	0	-277 928
Netto forskjeller	-277 928	0	-277 928
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	277 928	0	277 928
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0



NIMBUS GRUPPEN AS
927 950 731

Note 7 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Mor og datter er samlet sett av uvesentlig betydning og utelates fra konsolidering etter § 3-8

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	8 620 000	0

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	12 199 282	14 401 887

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	9 359 500	2 542 944

Note 8 - Investeringer i datterselskaper

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eierandel (%)	Stemmerett (%)	Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
Nimbus Direct AS		100,00	100,00	110 864 875	2 121 109	22 793 265
Nimbus Fiber AS		100,00	100,00	67 805 256	5 540 411	16 287 239
Sum				178 670 131		

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

	Medlemmer av andre organer
Samlet lån	2 979 270

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Rentesats er en hver tid gjeldene normrente og lånet forfaller innen fem år

Note 10 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	2 979 270
---	-----------



NIMBUS GRUPPEN AS
927 950 731

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100 000	1	100 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Storskogen Norge AS	91 532	91,53	Ordinære
Cloudberry Investment AS	4 823	4,82	Ordinære
Akilles Holding AS	1 642	1,64	Ordinære
Wic Holding AS	720	0,72	Ordinære
Hjertson Holding AS	600	0,60	Ordinære
BOHL Holding AS	400	0,40	Ordinære
LJ Maskin AS	283	0,28	Ordinære
Totalt antall aksjer	100 000	100	

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	167 498 244	0	-1 186 601	166 411 643
Årsresultat	0	0	6 154 482	0	6 154 482
Avsatt utbytte	0	0	-643 568	0	-643 568
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-5 928 000	0	-5 928 000
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	0	-417 086	0	0	-417 086
Andre endringer	0	0	417 086	0	417 086
Egenkapital 31.12.2024	100 000	167 081 158	0	-1 186 601	165 994 556

Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	12 199 282
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Det er ikke avtalt nedbetalingstid på konserngjeld.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 626 924	0	25 509



NIMBUS GRUPPEN AS
927 950 731

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 826 994	15 926
- Resultatført konsernbidrag		8 620 000	0
+/- Endring i kundefordringer		787 268	-628 936
+/- Endring i leverandørgjeld		266 572	-69 059
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		894 281	21 634 589
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 155 115	20 952 520
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	11 101 887
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-1 196 565	4 175 835
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 196 565	-15 277 722
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 202 606	-14 401 887
- Utbetalinger av utbytte		0	20 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 202 606	-5 598 113
= Netto endring i kontanter mv		149 074	76 685
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		76 685	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang		225 759	76 685
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		225 759	76 685
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		225 759	76 685



Årsberetning for 927950731 NIMBUS GRUPPEN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Nimbus Gruppen AS driver med investering i selskaper innenfor fiber, derav montering, utbygging og salg. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet hadde en omsetning på 9 MNOK i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 8.1 MNOK. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr 6.1 MNOK som gir en resultatmargin på 68 % som er 66 % bedre enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 87 %. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. 225 759. pr. 31.12.024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder fiber. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i et marked preget av høy konkurranse og få kunder. Nimbus Gruppen har en solid posisjon og er godt rustet for konkurransesituasjonen. Det er risiko for at nye aktører vil etablere seg i markedet, men nye aktører sliter normalt med å få fotfeste og skalere opp virksomheten. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2027 som sikrer grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer og vurderer fremtidig risiko som lav.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse om samfunnsansvar

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 0% i 2024. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger



vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har ved utgangen av året fire ansatte, av disse er to kvinner (50%). Selskapet har totalt to ansatte i deltidsstilling, av disse er ingen kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen 100 %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på 10 mill.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Lån til ledende personer er gitt og behandles likt som eksterne lånegivere, med løpende renteberegning.

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2025.

Oslo, 22.04.2025

For NIMBUS GRUPPEN AS

Karianne Undrum Melleby, styrets leder

Per Thomas Pilo, styremedlem

Karl Jonas Hjertson, daglig leder



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nimbus Gruppen AS
